do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, 

VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000253077, NIP: 8992562750, 

REGON: 020246398, o kapitale zakładowym w wysokości 447.558.311,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści siedem 

milionów pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta jedenaście złotych), wpłaconym w całości („Spółka”).  

Obligacje serii P2022A („Obligacje”) emitowane są w ramach Programu Emisji Obligacji do kwoty 150.000.000 

PLN na podstawie uchwały Zarządu Spółki z dnia 08 lipca 2022 r. w sprawie ustanowienia Publicznego Programu

[...]

wartościowych lub na rachunkach zbiorczych albo w dniu zapisania w ewidencji osób uprawnionych z 

Obligacji, o której mowa w art. 7a ust. 4 pkt 4) Ustawy o Obrocie. 

Walutą emitowanych Obligacji będzie złoty polski (zł, PLN). 

W ramach Programu Emisji Obligacji oferowanych będzie do 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) szt. 

Obligacji o wartości nominalnej 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda Obligacja, w tym w ramach 

serii P2022A oferowanych będzie do 20.000 szt. Obligacji.   

Z zastrzeżeniem możliwości wcześniejszego wykupu, termin zapadalności Obligacji został ustalony na

[...]

ustanowienia Publicznego Programu Emisji Obligacji oraz uchwały Rady Nadzorczej z dnia 11 lipca 2022 

roku w sprawie zatwierdzenia Publicznego Programu Emisji Obligacji. W ramach Programu Emisji 

Obligacji mogą zostać wyemitowane obligacje o łącznej wartości nominalnej nie wyższej niż 150.000.000 

zł (sto pięćdziesiąt milionów złotych). 

Cena Emisyjna jednej Obligacji jest równa jej wartości nominalnej i wynosi 1.000 zł (jeden tysiąc złotych). 

Próg emisji  

Próg emisji nie został określony. 

Terminy przeprowadzenia Oferty Obligacji  

Termin rozpoczęcia przyjmowania zapisów: